
2019-夏 短期水泳教室 Fコース
　7月29日（月）～8月1日（木）  レッスン時間 9:30～10:30

④バス：下田町方面 １号車
☆乗車のみ（行き）★降車のみ（帰り）

バス停 むかえ おくり
プール発 8:45 10:45

　１.サミットストアー前 ★10:54   
　２.下田町バス停 8:55 10:55
　３.アガット日吉 8:56 10:56
　４.高田小入口バス停 8:56 10:56
　５.高田第４公園 8:57 10:57
　６.スリーライト日吉 8:59 10:59
　７.市野商店 9:00 11:00
　８.日吉本町西原公園 9:01 11:01
　９.日吉台西中横 9:02 11:02
１０.西中グランド前 9:02 11:02
１１.高田東小プール前 9:03 ◆10:58   

１２.宝不動産前 9:04 10:04
１３.東燃社宅跡 9:04 10:04
１４.安藤歯科前 9:05 10:05
１５.サンヴァリエ日吉 9:05 10:05
１６.すいらん前 9:05 10:05
１７.サンヴァリエフーズ 9:06 10:06
１８.下田小学校前バス停 ☆9:06   
１９.新田坂下バス停 9:07 ◆10:54  
２０.駒が橋バス停 9:08 ◆10:53  
２１.下田地蔵尊バス停 9:08 ◆10:53  
２２.下田仲町バス停 9:09 ◆10:52  
２３.グランド前バス停 9:09 ◆10:52  
２４.常盤台バス停 9:10 ◆10:51  
２５.日吉町バス停 9:10 ◆10:51  

２６.千都世寿司前 9:11 10:50
プール着 9:15 11:15

※道路事情等により、バスの到着が遅れる場合がありますが、時刻より

　　早くバスが通過することはありませんので、所定のバス停でお待ちください。

※練習後は帰りのバス発車時刻に遅れないよう、着替えを済ませてください。

◆＝乗車・降車場所が異なりますのでご注意ください。

◆＝乗車・降車場所が異なりますのでご注意ください。



2019-夏 短期水泳教室 Fコース
　7月29日（月）～8月1日（木）  レッスン時間 9:30～10:30

②バス：蟹ヶ谷・井田病院方面 ２号車
バス停 むかえ おくり

プール発 8:45 10:45
　１.井田小正門 8:50 10:50
　２.農協前 8:51 10:51
　３.ヴィラージュ 8:52 10:52
　４.祇園湯前 8:53 10:53
　５.国際交流センター 8:54 10:54
　６.パークホームズ前 8:55 10:55
　７.井田中学校信号横 8:55 10:55
　８.井田杉山町バス停 8:56 10:56
　９.井田中ノ町バス停 8:57 ◆10:50   

１０.井田交番前 8:58 10:58
１１.井田営業所バス停 9:00 11:00
１２.常専寺入口信号 9:00 11:00
１３.明津バス停 9:01 11:01
１４.橘橋の横 9:02 11:02
１５.五十嵐設備工業所 9:02 11:02
１６.バルミー日吉 9:03 11:03
１７.なかよし公園 9:04 11:04
１８.蟹ヶ谷バス停横 9:05 11:05
１９.ホーメストヒルズ日吉 9:06 11:06
２０.こもれび公園前 9:08 11:08
２１.日吉ハイツ
２２.ライオンズマンション 9:09 11:09
２３.中原老人福祉センター 9:12 11:12
２４.井田バス停 9:14 ◆10:59   
２５.井田消防前バス停 9:15 ◆10:49   
２６.井田小入口バス停 9:15 ◆10:48   

プール着 9:20 11:20
※道路事情等により、バスの到着が遅れる場合がありますが、時刻より

　　早くバスが通過することはありませんので、所定のバス停でお待ちください。

※練習後は帰りのバス発車時刻に遅れないよう、着替えを済ませてください。

◆＝乗車・降車場所が異なりますのでご注意ください。

◆＝乗車・降車場所が異なりますのでご注意ください。



2019-夏 短期水泳教室 Fコース
　7月29日（月）～8月1日（木）  レッスン時間 9:30～10:30

⑧バス：新丸子・小杉町方面 3号車

☆乗車のみ（行き） ★降車のみ（帰り）

バス停 むかえ おくり
プール発 8:45 10:45

　１.下小田中信号横 8:53 10:53
　２.今井小学校前 ★10:54    
　３.小杉御殿団地 8:57 10:57
　４.三井物産小杉社宅 8:58 10:58
　５.西明寺前バス停 8:58 10:58
　６.陣屋町バス停 9:00 11:00
　７.ファミリーマート前 9:00 11:00
　８.丸子通二丁目バス停 9:01 11:01
　９.新丸子駅西口バス停 9:02 11:02
１０.芝信金前 9:03 11:03
１１.小杉町バス停 9:04 11:04
１２.小杉御殿町バス停 9:06 ◆10:56   
１３.バーミヤン前 9:06 ◆10:56   

１４.今井中学校前  ☆9:07   
１５.レシオンマンション 9:08 11:08
１６.ブログレスマンション 9:09 11:09

プール着 9:20 11:20

※道路事情等により、バスの到着が遅れる場合がありますが、時刻より

　　早くバスが通過することはありませんので、所定のバス停でお待ちください。

※練習後は帰りのバス発車時刻に遅れないよう、着替えを済ませてください。

◆＝乗車・降車場所が異なりますのでご注意ください。



2019-夏 短期水泳教室 Fコース
　7月29日（月）～8月1日（木）  レッスン時間 9:30～10:30

⑬バス：武蔵小杉方面 ４号車

バス停 むかえ おくり

プール発 8:45 10:45

　１．小杉コアパーク看板前 8:57 10:57

　２．ララテラス前 8:58 10:58

　３．デリド武蔵小杉店前 9:00 11:00

　４．アールスタイルズ武蔵小杉イースト 9:07 11:07

　５．ザコスギタワー前 9:08 11:08

プール着 9:15 11:15

※道路事情等により、バスの到着が遅れる場合がありますが、時刻より

　 早くバスが通過することはありませんので、所定のバス停でお待ちください。

※練習後は帰りのバス発車時刻に遅れないよう、着替えを済ませてください。

    ⑬バス：武蔵小杉方面 

　　　　　丸印の辺りでお待ちください

【バス停場所を下記の写真にて、ご確認ください】

                    　「ララテラス前」バス停

ララテラスグランツリー


